
Kapadokya Ekonomi Toplantıları VIII Yapıldı

Üniversitemiz Kapadokya Turizmi Veri İşleme, Yenilik ve Proje Esaslı Uygulama
ve Araştırma Merkezi tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen Kapadokya
Ekonomi Toplantıları, ‘Başdere Merkezli 10 Köyün Sürdürülebilir ve Turizm
Odaklı Kırsal Kalkınma Potansiyelinin Tartışılması’ başlığı altında yapıldı.

Toplantıya, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Rıfat
Yıldız, Prof. Dr. İskender Öksüz, Prof. Dr. Aydın Tunçbilek, Doç. Dr. Hale Kozlu,
Doç. Dr. Akın İ. Özen, Dr. Öğr. Üyesi Bülent D. Çadırcı, Dr. Öğr. Üyesi Hande
Eren, Dr. Öğr. Üyesi Merve Altundal Öncü, Dr. Öğr. Üyesi İsmet Güney, Dr.
Öğr. Üyesi Gözde Sunman, Coğ. Öğr. Kazım Demircan, Zir. Müh. Cengiz
Tezcan ve Akın Bayrak katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

 

https://www.facebook.com/MYO.kapadokya/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-samsun-turizm-master-planini-hazirlayacak
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-ekonomi-toplantilari-8-yapildi


Kapadokya, Baharın Gelişini ‘Kapadokya’da Bahar
Sofraları’ Etkinliğiyle Kutluyor

Kapadokya bölgesinin önemli organizasyonlarından biri olan “Kapadokya
Gastronomi Festivali” bu yıl 5-6 Mayıs tarihlerinde gerçekleşiyor.

İlki 2022 yılında yapıldığında Kapadokya bölgesinde gastronomi rüzgarını
başlatan festival yine insan, tarih ve doğa temaları üzerinden yürütülüyor; tarih
boyunca bu kadim topraklarda yaşamış çeşitli kültür ve inançlara sahip
insanların baharın gelişini, şifa, bolluk ve bereket beklentileriyle anlamlandırarak
kutladıkları Hıdırellez’in geleneksel lezzetleri öne çıkartılıyor. Doğanın uyanışı
ile insanın yeşeren umutlarının bütünleştiği, mevsimsellik ve yerelliğin ön planda
tutulduğu Kapadokya’da Bahar Sofraları etkinliği ile gastronomi alanında kanaat
önderleri Kapadokya’nın gastronomi mirası ile tanışma imkânı buluyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesi, Kapadokya Gastronomi
Festivali ‘Kapadokya’da Bahar Sofraları’ Etkinliğine Ev
Sahipliği Yaptı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-baharin-gelisini-kapadokyada-bahar-sofralari-etkinligiyle-kutluyor


Kapadokya bölgesinde gastronomi rüzgarını başlatan “Kapadokya Gastronomi
Festivali” bu yıl 5-6 Mayıs tarihlerinde gerçekleşti.

İlki 2022 yılında yapıldığında Kapadokya bölgesinde gastronomi rüzgarını
başlatan festival yine insan, tarih ve doğa temaları üzerinden yürütülüyor; tarih
boyunca bu kadim topraklarda yaşamış çeşitli kültür ve inançlara sahip
insanların baharın gelişini, şifa, bolluk ve bereket beklentileriyle anlamlandırarak
kutladıkları Hıdırellez’in geleneksel lezzetleri öne çıkartılıyor. Doğanın uyanışı
ile insanın yeşeren umutlarının bütünleştiği, mevsimsellik ve yerelliğin ön planda
tutulduğu Kapadokya’da Bahar Sofraları etkinliği ile gastronomi alanında kanaat
önderleri Kapadokya’nın gastronomi mirası ile tanışma imkânı sundu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

3. Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitapları Festivali
Başladı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesi-kapadokya-gastronomi-festivali-kapadokyada-bahar-sofralari-etkinligine-ev-sahipligi-yapti


Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Karadeniz Ekonomik İşbirliği
Örgütü’nün (KEİ) Bakü’de düzenlediği Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü
Turizm Eğitimi toplantısında Türkiye’yi temsil etti.

Karadeniz Bölgesi ve üye ülkeler arasında turizm planlamasıyla eğitim
konularında görüş alışverişinin yapıldığı toplantı bugün Azerbaycan’ın Başkenti
Bakü’de gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Karasar, Bakü’deki temasları kapsamında Türkiye’nin Bakü
Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı’yı da ziyaret etti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Kariyer Günü
Yapıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/3-kapadokya-uluslararasi-cocuk-kitaplari-festivali-basladi


Kamu ve özel sektör temsilcilerinin öğrencilerle bir araya geldiği İktisadi, İdari ve
Sosyal Bilimler Fakültesi Kariyer Günü Oktay Sinanoğlu Konferans Salonunda
yapıldı.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri ve Bilişim
panellerinin yapıldığı, kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımlarının yanı sıra
firmaların stantlar kurduğu, öğrencilerle bir araya geldiği kariyer gününe
Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Ürgüp Kaymakamı Cüneyt Caner,
Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir Varol, İktisadi, İdari ve Sosyal
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rıfat Yıldız, Nevşehir Ticaret ve Sanayi
Odası Ticaret Sicil Müdürü Veysel Donmaz, Ziraat Bankası Nevşehir Şubesi
Müdürü Ali Göksu, Alp USAM’dan Özgür Efe, Mercedes-Benz Türk A.Ş.’den
Ender Pak, CISCO’dan Onur Doğan, Difose Bilişim’den Şükrü Durmaz ve Panu
Teknoloji’den Aykut Kartal katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

FEDEK'ten İki Lisans Programımıza Akreditasyon

https://kapadokya.edu.tr/haberler/iktisadi-idari-ve-sosyal-bilimler-fakultesi-kariyer-gunu-yapildi


Kapadokya Üniversitesi Beşerî Bilimler Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans
Programı ile Psikoloji Lisans Programı, ilgili alanlarda Türkiye’de YÖK
tarafından yetkilendirilmiş tek kuruluş olan FEDEK tarafından 2 Mayıs 2024
tarihinden geçerli olmak üzere ikişer yıl süre ile akredite edildi.

Üniversitemizin ilgili bölümlerinin kuruluşlarından itibaren ön hazırlıklarını
yaptıkları ve süreç içerisinde de akreditasyon gerekliliklerini ve kriterlerini
yakından takip ederek yürüttükleri kalite geliştirme çalışmalarına ilişkin FEDEK
tarafından yapılan dış değerlendirme sonucunda, bölümlerimizin bu çabalarının
başarılı sonuçları tescillenmiş oldu. Kapadokya Üniversitesi İngiliz Dili ve
Edebiyatı Bölümü Lisans Programı, 2 Mayıs 2024 tarihi itibariyle Türkiye’de
FEDEK akreditasyonu almış 14 programdan birisi olurken, Psikoloji Bölümü
Lisans Programı ise eğitim dili Türkçe veya İngilizce olan akredite edilmiş 19
program, yalnızca Türkçe eğitim diliyle yürütülen programlar bazında da 14
program arasında yerini aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Ülkemizin Önemli Mütefekkir ve Yazarlarından Alev
Alatlı Anısına Düzenlenen Alev “Alatlı'yı Anlamak
Sempozyumu” Tamamlandı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/fedekten-iki-lisans-programimiza-akreditasyon


2 Şubat 2024 tarihinde ebediyete irtihal eden Üniversitemizin kurucusu ve
Mütevelli Heyet Başkanı, ülkemizin önemli mütefekkir ve yazarlarından Alev
Alatlı anısına Üniversitemiz tarafından 15-16 Mayıs 2024 tarihlerinde
sempozyum düzenlendi.

“Alev Alatlı ve Eğitim”, “Alev Alatlı ve Düşünce Dünyası”, “Alev Alatlı ve
Edebiyat”, “Alev Alatlı ve Bilim” temel başlıkları çerçevesinde davetli
katılımcıların sunumlarının yer aldığı sempozyuma, akademik çalışmaları ile
kendi alanlarında isim yapmış, aynı zamanda rahmetli Alev Alatlı ve eserleri ile
ilgili çalışmalar üretmiş, kendisiyle muhtelif zamanlarda fikir teatisinde bulunmuş
yetkin bilim insanları katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

6. Şaban Akpolat Radyolojide Yeni Ufuklar
Sempozyumu Tamamlandı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/ulkemizin-onemli-mutefekkir-ve-yazarlarindan-alev-alatli-anisina-duzenlenen-alev-alatliyi-anlamak-sempozyumu-tamamlandi


Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri,
Radyoterapi ve Anestezi Programlarının ortaklaşa düzenlemiş olduğu
geleneksel 6. Şaban Akpolat Radyolojide Yeni Ufuklar Sempozyumu, “Pediatrik
Radyoloji, Radyoterapi ve Oral Diagnoz” ana temasıyla 11-12 Mayıs 2024
tarihler arasında Mustafapaşa Yerleşkesi, Oktay Sinanoğlu Konferans
Salonunda konuşmacılar, öğretim elemanları ve öğrencilerin yoğun katılımı ile
gerçekleştirildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Afet Yönetiminde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Sempozyumunda Deprem Sonrası Sağlık Müdahaleleri
Ele Alındı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/6-saban-akpolat-radyolojide-yeni-ufuklar-sempozyumu-tamamlandi


Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Bölümü, Türkiye Fizyoterapistler Derneği, Ortopedi Fizyoterapistleri Derneği ve
Göreme Ortopedi Protez Ortez Uygulama Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen
"Afet Yönetiminde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sempozyumu" büyük ilgi
gördü. Uçhisar Sanat Yerleşkesi Konferans Salonu'nda düzenlenen
sempozyuma konuşmacılar, uzmanlar, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Sempozyumda farklı alanlarda çalışan fizyoterapistler ve afet konusunda
uzman akademisyenler bir araya geldi. Üniversitemiz Sağlık Bilimleri
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Rukiye Yalap'ın açılış konuşmasıyla
başlayan sempozyumda toplam dört oturumda afet yönetimiyle ilgili çeşitli
konular ele alındı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Kariyer Günü Yapıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/afet-yonetiminde-fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-sempozyumunda-deprem-sonrasi-saglik-mudahaleleri-ele-alindi


Kamu ve özel sektör temsilcilerinin öğrencilerle bir araya geldiği Sağlık Bilimleri
Yüksekokulu Kariyer Günü Üniversitemiz Ürgüp Fabrika Yerleşkesinde yapıldı.

Kayseri HÜMA Hastanesi, Nevşehir Versa Hastanesi, Tarçın Dil ve Konuşma
Terapisi Merkezi ve Özel Kayseri Dilgem Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezinin temsilcilerinin stantlar kurduğu kariyer gününde öğrenciler kariyer
fırsatları hakkında bilgi aldı. Beslenme ve Diyetetik Bölümü konukları Kübra
Yaba, Sevil Koçak, Buse İrem Saraç, Ayşegül Ülger, Bahar Karadavut, Hilal
Koçyiğit ve Tuğba Kılıç; Çocuk Gelişimi Bölümü konukları Beyza Özgül, Fatma
Filizer ve Ceren Şahbaz; Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü konukları Hatice
Feyza Konca, Ömer Erdoğan ve Deniz Coşkun; Odyoloji Bölümü konukları
Adalet Bolca, Melis Sezer ve Aleyna Göncü Özver; Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Bölümü konukları Yener Göksel, Fatma Almila Güzel, Sümeyye
Nur Göksel, Furkan Savatyapan ve Aynur Merve Zümre, kariyer deneyimlerini
paylaştılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Yüksek Lisans Adaylarına Seyirlik Dersler Başlıyor!

https://kapadokya.edu.tr/haberler/saglik-bilimleri-yuksekokulu-kariyer-gunu-yapildi


Kariyerini geliştirmek ve yön vermek, merak ettiklerini deneyimli ve alanında
uzman akademik kadromuza sormak isteyenlere yönelik hazırlanan Uzaktan
Seyirlik Dersler, farklı alanlarda ilgilileri ile buluşacak.

Haziran ayı itibarıyla başlayacak olan dersler, uzaktan öğretim sistemimiz
(LMS) üzerinden yapılacaktır. Katılım için kontenjan sınırlı olduğundan ilgililerin
kayıt yaptırması gerekmektedir. Dersler ücretsizdir.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Ortak Akıl Çalıştayı ve Panelinde “Sanat ve Tasarım
Eğitiminde Yeni Yaklaşımlar” Tartışıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/yuksek-lisans-adaylarina-seyirlik-dersler-basliyor


Üniversitemiz Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi (MTGSF)
tarafından Ürgüp Fabrika Yerleşkesinde “Sanat ve Tasarım Eğitiminde Yeni
Yaklaşımlar Ortak Akıl Çalıştayı ve Paneli” gerçekleştirildi.

Çeşitli disiplinlerinden öğretim üyeleri, sanat ve tasarım profesyonelleri ile
fakülteden öğretim elemanları ve öğrencilerini bir araya geldiği etkinlikte, farklı
bakış açılarından yararlanılarak, bu alanda ortak bir vizyon oluşturulması
hedeflendi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 4. Sınıf Öğrencilerimiz
Önlüklerini Giydiler

https://kapadokya.edu.tr/haberler/ortak-akil-calistayi-ve-panelinde-sanat-ve-tasarim-egitiminde-yeni-yaklasimlar-tartisildi


Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Dil ve Konuşma Terapisi, Fizyoterapi
ve Rehabilitasyon, Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 4. sınıf
öğrencilerimiz mesleğe atılmadan önce geleneksel hale gelen önlük giyme
töreniyle önlüklerini teslim aldılar. Uçhisar Sanat Yerleşkesinde yapılan törende
öğrencilerimize önlükleri giydirildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

İŞKUR İletişim Atölyesi “Öz Geçmiş Hazırlama ve
Mülakat Simülasyonları”na Katılan Öğrencilerimize
Sertifikaları Verildi

https://kapadokya.edu.tr/haberler/saglik-bilimleri-yuksekokulu-4-sinif-ogrencilerimiz-onluklerini-giydiler


Kariyer Yönetimi ve Mezun İlişkileri Ofisimiz tarafından planlanan ve İŞKUR İş
Kulübü projesi kapsamında gerçekleştirilen İletişim Atölyesi “Öz Geçmiş
Hazırlama ve Mülakat Simülasyonları” eğitimlerine katılan öğrencilerimize
sertifikaları verildi.

Nevşehir İŞKUR İl Müdürü Şinasi İnanıcı, İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı
Gonca Uğuroğlu ve üniversitemiz Öğrenci Destek Hizmetleri Koordinatörü Doç.
Dr. Yusuf Gökkaplan’ın katılımıyla Ürgüp Sağlık Yerleşkemizde teslim töreni
düzenlendi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

3. Uluslararası Çevreci Beşeri Bilimler Konferansı
Gerçekleştirildi

https://kapadokya.edu.tr/haberler/iskur-iletisim-atolyesi-oz-gecmis-hazirlama-ve-mulakat-simulasyonlarina-katilan-ogrencilerimize-sertifikalari-verildi


Üniversitemiz Çevreci Beşeri Bilimler Merkezi ev sahipliğinde ve Beşeri Bilimler
Fakültesi iş birliğiyle gerçekleştirilen “3rd International Environmental
Humanities Conference” (3. Uluslararası Çevreci Beşeri Bilimler Konferansı),
çoğunluğu uluslararası olmak üzere geniş bir coğrafyadan gelen katılımcı
kitlesinin yoğun ilgisiyle Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu Konferans
Salonunda gerçekleştirildi.

Bu yılki teması “Ecocriticisms in the 21st Century” (21. Yüzyılda Ekoeleştiriler)
olarak belirlenen konferans, ekoeleştiri şemsiyesi altındaki en güncel teorik
yaklaşımlara ve yenilikçi araştırmalara odaklanarak, ekoeleştirinin farklı
yönlerini tartışmaya açmayı amaçladı. Çevreci Beşeri Bilimler Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Serpil Oppermann ile Beşeri Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı ve
Çevreci Beşeri Bilimler Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Sinan Akıllı’nın
açılış konuşmalarıyla başlayan üç günlük konferans, katılımcılarına hem zengin
içerik hem de geniş akademik kapsam sunan programıyla dikkat çekti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Gastro Tur Rehberi Yetiştirme Eğitimi Tamamlandı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/3-uluslararasi-cevreci-beseri-bilimler-konferansi-gerceklestirildi


Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA)
iş birliğiyle gerçekleştirilen ve Turist Rehberliği Bölümü öğrencileri ve Turist
Rehberlerinin Gastronomi alanında bilgilendirilmesi ve bu alanda çeşitli
uygulamalar yaparak bölgenin ürünlerini ve yiyeceklerini mutfağından
öğrenmelerini sağlamayı amaçlayan Gastro Tur Rehberi Yetiştirme Eğitimi
tamamlandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Öğrencilerimiz THY Teknik A.Ş. Yetkilileri ile Buluştu

Üniversitemizin Havacılık Bölümleri tarafından düzenlenen ve sektörün önde

https://kapadokya.edu.tr/haberler/gastro-tur-rehberi-yetistirme-egitimi-tamamlandi-


gelen firmalarından THY Teknik A.Ş.’nin üst düzey yöneticilerinin katılımıyla
gerçekleştirilen "THY Teknik A.Ş. Sektör Buluşması" yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’ı ziyaret eden THY Teknik A.Ş. İnsan
Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Abdullah Aydın, Eğitim
Başkanı Mahmut Demirkan, İnsan Kaynakları Başkanı Kenan Şahan ve Temel
Eğitim Müdürü Mustafa Cıdık Mustafapaşa Yerleşkesi, Oktay Sinanoğlu
Konferans Salonunda gerçekleştirilen buluşmaya katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Dorak Holding İnsan Kaynakları Temsilcileri ile
Öğrencilerimiz Kariyer Buluşmasında Bir Araya Geldi

Kariyer Yönetimi ve Mezun İlişkileri Ofisimiz tarafından düzenlenen Kariyer
Buluşması etkinlikleri kapsamında Üniversitemizin farklı bölümlerinden
öğrencilerimiz Dorak Holding İnsan Kaynakları Direktörü ve Temsilcileri ile bir
araya geldi.

Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi Medrese Binası A1 Salonunda
düzenlenen buluşmaya İngiliz Dili ve Edebiyatı, Turist Rehberliği, Gastronomi
ve Mutfak Sanatları, İngilizce Mütercim Tercümanlık ve Turizm Rehberliği
bölümlerinden katılan öğrenciler Dorak Holding İnsan Kaynakları temsilcisi
Türkan Yalçın’ın sunumundan sonra staj ve iş fırsatları konusunda detaylı bilgi
aldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/ogrencilerimiz-thy-teknik-as-yetkilileri-ile-bulustu
https://kapadokya.edu.tr/haberler/dorak-holding-insan-kaynaklari-temsilcileri-ile-ogrencilerimiz-kariyer-bulusmasinda-bir-araya-geldi


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya
Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje kitapları da yayımlamaktadır.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/turkiyede-tarim-politikalari-surdurulebilir-mi/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/havayolu-sektorune-yonelik-easa-duzenlemelerine-genel-bakis/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/hegemonic-transitions-from-past-to-the-future/


Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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